
Uchwała Nr 1011/XXXIX/2014
Rady Miasta Lublin

z dnia 13 marca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie w najem, dzierżawę 
lub użyczenie części nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) i art. 43 ust. 2 pkt
3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r.
Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) – Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę trwałym zarządcom wymienionym w załączniku nr 

1 do niniejszej uchwały na oddanie w najem, dzierżawę lub użyczenie w trybie 
bezprzetargowym na czas oznaczony do 3 lat części nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Lublin na rzecz dotychczasowych najemców, dzierżawców lub 
biorących w użyczenie zgodnie z tym załącznikiem będącym integralną częścią 
niniejszej uchwały. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Przewodniczącego Rady 
Miasta Lublin

Zbigniew Targoński
Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Lublin

Id: A5541CDA-14DC-4D71-96E1-B5115D75E3D8. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik nr 1
do uchwały nr 1011/XXXIX/2014
Rady Miasta Lublin
z dnia 13 marca 2014 r. 

Lp.
Jednostka 

organizacyjna – 
trwały zarządca

Wnioskodawca
(podmiot ubiegający 

się o ponowny najem, 
dzierżawę lub 

użyczenie)

Położenie 
nieruchomości 

i oznaczenie 
 w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja 
i pow. przedmiotu 
najmu, dzierżawy 

lub użyczenia

Przeznaczenie
przedmiotu umowy

1. Zespół Szkół 
Elektronicznych
ul. Wojciechowska 38
20-704 Lublin

Indywidualna Praktyka 
Lekarska 
lek. dentysta 
---------
----- - ------  
w Lublinie

ul. Wojciechowska 
38 

Obr. 25, ark. 3,
dz. nr 151/1, 
153/1, 153/3

Pomieszczenie na 
parterze budynku 
szkolnego 

pow. 13 m2 

Najem – opieka 
stomatologiczna 

2. Dom Pomocy 
Społecznej 
BETANIA w Lublinie 
al. Kraśnicka 223 
20-718 Lublin

STROER Polska
Sp. z o.o.
z siedzibą
w Warszawie

al. Kraśnicka 223

Obr. 39, ark. 51,
dz. nr 75

Grunt przy 
al. Kraśnickiej 
na billboard

pow. 1,50 x 2,00 m2

Dzierżawa – baner
reklamowy

3. Gimnazjum Nr 1
ul. Kunickiego 116
20-436 Lublin

Wojewódzki 
Inspektorat Transportu 
Drogowego
w Lublinie

ul. Kunickiego 116 

Obr. 9, ark. 2,
dz. nr 2/2

Sala gimnastyczna
na parterze budynku 
szkoły

pow. razem 271 m2

Najem – zajęcia 
sportowe dla 
dorosłych 

4. Szkoła Podstawowa 
nr 6  
ul. Czwartaków 11
20-045 Lublin

Stowarzyszenie 
Absolwentów 
i Sympatyków Szkoły
Podstawowej nr 6
w Lublinie

ul. Czwartaków 11 

Obr. 26, ark. 6,
dz. nr 4/1

Część korytarza 
zlokalizowanego na 
parterze budynku 
szkoły

pow. 11,5 m2

Najem – prowadzenie 
sklepiku szkolnego 

5. Specjalny Ośrodek
Szkolno-
Wychowawczy nr 1
Al. Spółdzielczości 
Pracy 65
20-147 Lublin

Coca-Cola HBC 
Polska Sp. z o.o
z siedzibą w 
Warszawie

al. Spółdzielczości 
Pracy 65 

Obr. 42, ark. 6,
dz. nr 22/19

Pomieszczenie na 
parterze głównego 
budynku ośrodka 

pow. 1 m2

Najem – automat do 
sprzedaży napojów 

6. Gimnazjum Nr 5
ul. Smyczkowa 3
20-059 Lublin

Grupowa Praktyka 
Lekarska 
Stomatologia 
Szkolna s.c. 
----------, -----, 
---------, --------
w Lublinie

ul. Smyczkowa 3 

Obr. 6, ark. 9,
dz. nr 2

Gabinet stomatolo-
giczny z wyposaże-
niem zlokalizowany 
w budynku szkoły 
w części obiektów 
sportowych 

pow. 15,39 m2

Najem – opieka 
stomatologiczna dla
uczniów szkoły

7. III Liceum 
Ogólnokształcące
Plac Wolności 4 
20-005 Lublin

DISKOVERY 
SCHOOL 
------- ------- 
Lublin

Plac Wolności 4. 

Obr. 34, ark. 6,
dz. nr 17/1

3 sale lekcyjne na 
parterze budynku

powierzchnia 
ogółem: 150 m2

Najem – działalność 
edukacyjna dla 
uczniów szkoły

8. Lubelskie Centrum 
Edukacji Zawodowej
ul. Magnoliowa 8
20-143 Lublin

Polkomtel Sp. z o.o.
z siedzibą 
w Warszawie

ul. Magnoliowa 8

Obr. 42, ark. 10
dz. nr 30

Powierzchnia dachu 
na budynku szkoły

pow. 10 m2

Najem – anteny 
telefonii cyfrowej 
i komórkowej

Id: A5541CDA-14DC-4D71-96E1-B5115D75E3D8. Podpisany Strona 2 z 2




